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ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ’NE
HOŞGELDİNİZ
18 Haziran – 9 Ağustos 2019

Merak et, hayal et, düşün, dokun, hareket 
et, dene, geliştir, yenilik yarat.

ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ’nde renkli ve 
eğlenceli farklı bir eğitim başlıyor. 

ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ’nde 6-17 yaşındaki 
çocuklara merak ettiklerini çekinmeden sorabilecekleri 
bir ortam yaratıyoruz. Çünkü MERAK, öğrenmenin can 
suyudur. Merakla büyüyen her çocuk geleceğin en güzel 
habercisidir.

Merak ettiklerinizi çekinmeden 
soracağınız, hayalinizdeki robotları, 
çizgi filmleri, resimleri, heyecan ve 
ilham verici deneyleri yapacağınız  
birbirinden  renkli ve eğlenceli 
programlar, doğa, deniz, müze gezileri  
ile alışılmış  okul çerçevesinin  dışında  
sınav ve sıralamanın olmadığı heyecan 
ve ilham verici bir eğitim. 



ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ, Yakın Doğu Üniversitesi ve Girne Üniversitesi’nin tüm 
akademisyenleri ve fiziki olanaklarını bu yaz çocuklara açıyor. 

Çocuklarımızı üniversite çatısı altında bilim ve bilim insanlarıyla, sanat ve sanatçılarla, spor ve 
sporcularla dünyanın en modern laboratuvarlarında, sanat atölyelerinde, spor kulelerinde, uçağın 
pilot kabininde ve geminin kaptan köşkünde biraya getiriyor.

ve meraklarını artırmak, hayallerini 
gerçekleştirmek için ilham vermek ve 
kendilerine olan inançlarını “yapabilirim” 
duygusunu kuvvetlendirmek.

Amacımız; çocuklarımızın soru sorma ve sorun çözme becerilerini geliştirmek, öğrenme sevgisini



Sevgili Çocuklar, 
Merak ettiklerinizi hiç çekinmeden 
soracak, hayal ettiğiniz robotları, çizgi 
filmleri, videoları, resimleri, hatta 
kendi mobilyanızı yapabileceksiniz. 
Birbirinden çeşitli, eğlenceli ve 
öğretici programlardan istediklerinizi 
seçip, deneyerek, eğlenerek pek çok 
şey öğrenecek ve yapacaksınız. Birer  
mimar gibi kentinizi tanıyacak, ünlü 
mimar akademisyenlerle çocuk dostu 
kentler ve çevre için projeler 
geliştirecek, turistik broşürler 
hazırlayacak, ünlü aşçılardan pasta 
yapmayı öğreneceksiniz ve çok 
eğleneceksiniz. 

Birer doktor, eczacı, hemşire olup sağlıkla ilgili pek çok şeyi, örneğin insan DNA’sını, ilaçları doğru 
kullanmayı ve daha bir çok ilginizi çekecek şeyleri deneyerek, eğlenerek inceleyeceksiniz. İsterseniz 
Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi’nde hayvan dostlarımızı tanıyacaksınız. 

Spor Bilimleri Fakültesi’nde spor dallarının inceliklerini öğrenecek, YDÜ Spor Kulesi’nde yaşınıza uygun 
spor aletlerini kullanacaksınız. Olimpik Yüzme havuzunda yüzecek, denize de gidecek, birlikte 
çevredeki bitkileri tanıyacak, deniz kaplumbağalarını izleyecek, kumdan heykeller yapacaksınız. 
Herbaryum ve Doğa Tarihi Müzesi’nde bitkileri, fosilleri göreceksiniz. Kıbrıs Araba Müzesi’nde çok eski 
ve yeni arabalar ilginizi çekecek, elektrikli araba hayalinin nasıl gerçeğe dönüşeceğini tartışacaksınız ve 
kendi arabanızı tasarlayacaksınız. 



Sertifika Adı
Gerekli

Toplam Kredi
Katılması Gereken Toplam 

Program/Etkinlik/Uygulama Saati

100 Kredi

200 Kredi

300 Kredi

200 Saat

Bronz Sertifika + 200 Saat

Gümüş Sertifika + 200 saat

Yeni arkadaşlar tanı, yeni birşeyler öğren, dene, yapabilieceğini 
gör, soru sor, sorun çöz, okulda da daha iyi ol. Merak ettiğin, 
ilgini çeken programları etkinlikleri seç. Etkinliklere katıl ve 
kredileri topla. Katıldığın her program/etkinlik/uygulama 
Öğrenim Pasaportu’na işlenecek. Öğrenim Pasaportu’nda 
biriktirdiğin kredilerin ile sertifikalarını alacaksın.

Haydi katıl bize, www.ozaygunselcocukuniversitesi.org
adresine gir, kayıt ol.

ÖĞRENİM PASAPORTU:
Öğrencinin katıldığı her program/etkinlik/uygulamanın kayıt edilip işleneceği onun için hazırlanmış 
kişisel ÖĞRENİM PASAPORTU’dur.  Katıldığı etkinliği gerçekleştiren akademisyen tarafından öğrencinin 
pasaportuna özel olarak işlenecektir.

KREDİLER: 
Üniversitelerde uygulamalı derslerin 2 saati 1 kredi olarak değerlendirilir. Özay Günsel Çocuk 
Üniversitesi’nde tüm programlar uygulamalı olduğu için öğrencinin katıldığı her 2 saatlik etkinlik 1 
kredi olarak sayılacaktır. Örneğin; Öğrenci toplam 200 saatlik program/etkinlik/uygulamaya 
katıldığında 100 kredi toplamış olacaktır.

SERTİFİKALAR: 
Özay Günsel Çocuk Üniversitesi öğrencileri katıldıkları program/etkinlik/uygulama saatlerinde 
topladıkları kredilere gore aşağıdaki sertifikaları almaya hak kazanacaklardır.



Gerekli Altın 
Sertifika Adı

Gerekli
Toplam Kredi

Özay Günsel Çocuk Üniversitesi 
Akademik Ünvanları

1

2

3

300 Kredi

600 Kredi

900 Kredi

ÇOCUK DOKTOR

ÇOCUK YARDIMCI DOÇENT 

ÇOCUK DOÇENT 

4 1200 KrediÇOCUK PROFESÖR

ALTIN SERTİFİKA alan öğrenci ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ’nden ÇOCUK DOKTOR olarak 
mezun olanacaktır. Altın Sertifika sayısı arttıkça akademik ünvanlar da aşağıdaki şekilde yükselecektir.



Sevgili Aileler,
En değerli varlıklarımız çocuklarımızın gelecekte kendi ayakları üzerinde durabilen, özgüveni tam, 
sevdikleri işleri yapan, mutlu bireyler olmaları, insana, doğaya, çevreye saygılı, sanata duyarlı kişiler 
olarak yaşamlarını sürdürmeleri hepimizin en büyük arzusudur.

Çocuklarınızın kendi yeteneklerini keşfetmeleri, başarabilecekleri, başarı duygusunu yaşayarak 
özgüvenlerini arttıracak becerilerini geliştirebilmeleri ve ilerde mutlu bireyler olabilmeleri için ÖZAY 
GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ açılmıştır.  Öğrenme, gelecekteki başarının başlangıcıdır. Merak ise 
öğrenmenin can suyudur.  Öğrenme sevgisi ve merakının artırması, okul başarısını da arttıracaktır. 
Çocuklarınızın geleceği için onlara ÖZAY GÜNSEL ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ öğrencisi olma fırsatını 
vereceğinize inanıyor ve bizleri aramanızı bekliyoruz. 
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